Российская Федерация

Администрация Заветинского района

Ростовской области

Постановление

№ 122

05.03.2021                                    с.Заветное

О внесении изменения в постановление

Администрации Заветинского района от

20.01.2014 № 12

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Заветинского

района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации

Заветинского района от 20.01.2014 № 12 «О создании единой комиссии

Администрации Заветинского района по осуществлению закупок путем

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов

предложений» изменение, изложив наименование должности Колесникова

Алексея Владимировича в следующей редакции, «заместитель главы

Администрации Заветинского района по социальным вопросам».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Заветинского района Линченко С.Н.

Постановление вносит

отдел социально-экономического прогнозирования

Администрации Заветинского района